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R O M Â N I A
JUDEŢUL ALBA
ORAŞUL  OCNA  MUREŞ
CONSILIUL  LOCAL

PROCES VERBAL

Incheiat azi 08.08.2016,  cu ocazia desfăşurării şedinţei extraordinare  a Consiliului local al
oraşului Ocna Mureş.

Participă la sedinţă:
-   domnul primar, Vinţeler Silviu;
-   domnul secretar,  Pandor Nicuşor;
- domnul jr. Nicoară Florin Ovidiu;
- doamna ec. Onac Aida;
-  doamna Guț Maria Ana;
-  domnul Olariu Iulian;

Dl secretar: sunt prezenţi la şedinţă un număr de 12 consilieri şi anume: Aron Marin, Baciu
Ioan, Bartha Andrei Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile,   Marele Adrian Cristian, Mihăiescu Radu Ciprian,
Nicoară Marcela Elena,Oltean Dan Gligor,  Podariu Pavel Gligor, Stoica Alin Sebastian, Tecar Dan
Ciprian și Vințeler Ion  lipsesc domnii consilieri  Barbu Ioan Daniel, Damian Liviu Rareș, Leahu
Ioan Mircea, Marcu Răzvan Cornel, Oroszhegyi Csaba, la şedinţă participă și funcţionari publici.

Dl secretar:  şedinţa este extraordinară,  convocată de domnul primar prin dispoziţia nr.721 din
04.08.2016, sunt 3 proiecte pe ordinea de zi.  Proiectele sunt prezentate în următorul proiect al ordinii
de zi:

PROIECT  AL  ORDINII  DE  ZI

1.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru lucrarea
,,Reparații și consolidare Școala primară Uioara de Sus” și cofinanțarea lucrărilor de Orașul Ocna
Mureș.

Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mures, Vinţeler Silviu.

2. PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru lucrarea
,,Reparații și consolidare Grădinița cu program normal Cisteiu de Mureș” și cofinanțarea lucrărilor de
Orașul Ocna Mureș.

Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mures, Vinţeler Silviu.

3. PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru lucrarea
,,Reparații și consolidare Școala primară Cisteiu de Mureș” și cofinațarea lucrărilor de Orașul Ocna
Mures.

Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mures, Vinţeler Silviu.
Diverse.

Dl preşedinte de şedinţă supune la vot ordinea de zi, 12 consilieri votează ,,pentru” şi anume:
Aron Marin, Baciu Ioan,  Bartha Andrei Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile,   Marele Adrian Cristian,
Mihăiescu Radu Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oltean Dan Gligor,  Podariu Pavel Gligor, Stoica
Alin Sebastian, Tecar Dan Ciprian și Vințeler Ion, astfel este aprobată ordinea de zi.

1. Dl preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului primar pentru a prezenta proiectul de hotărâre
Dl preşedinte de şedinţă supune la vot proiectul de hotărâre nr.1 de pe ordinea de zi, 12 consilieri
votează ,,pentru” şi anume: Aron Marin, Baciu Ioan,  Bartha Andrei Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile,
Marele Adrian Cristian, Mihăiescu Radu Ciprian, Nicoară Marcela Elena,Oltean Dan Gligor,  Podariu
Pavel Gligor, Stoica Alin Sebastian, Tecar Dan Ciprian și Vințeler Ion, adoptându-se astfel
Hotărârea nr. 160 a Consiliului local al oraşului Ocna Mureş din data de 08.08.2016 privind
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aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru lucrarea ,,Reparații și consolidare Școala
primară Uioara de Sus” și cofinanțarea lucrărilor de Orașul Ocna Mureș.
   2. Dl  preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului primar pentru a prezenta proiectul de hotărâre nr.

2 de pe ordinea de zi.
Dl preşedinte de şedinţă supune la vot proiectul de hotărâre nr. 2 de pe ordinea de zi,  12 consilieri

votează ,,pentru” si anume: Aron Marin, Baciu Ioan,  Bartha Andrei Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile,
Marele Adrian Cristian, Mihăiescu Radu Ciprian, Nicoară Marcela Elena,Oltean Dan Gligor,  Podariu
Pavel Gligor, Stoica Alin Sebastian, Tecar Dan Ciprian și Vințeler Ion, adoptându-se astfel Hotărârea
nr. 161 a Consiliului local al oraşului Ocna Mureş din data de 08.08.2016 privind aprobarea
indicatorilor tehnico-economici pentru lucrarea ,,Reparații și consolidare Grădinița cu program
normal Cisteiu de Mureș” și cofinanțarea lucrărilor de Orașul Ocna Mureș.
3. Dl preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului primar pentru a prezenta proiectul de hotărâre nr. 3
de pe ordinea de zi

Dl preşedinte de şedinţă supune la vot proiectul de hotărâre nr. 3 de pe ordinea de zi, 12 consilieri
votează ,,pentru”, şi anume: Aron Marin, Baciu Ioan,  Bartha Andrei Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile,
Marele Adrian Cristian, Mihăiescu Radu Ciprian, Nicoară Marcela Elena,Oltean Dan Gligor,  Podariu
Pavel Gligor, Stoica Alin Sebastian, Tecar Dan Ciprian și Vințeler Ion adoptându-se astfel Hotărârea
nr.162 a Consiliului local al oraşului Ocna Mureş din data de 08.08.2016 privind aprobarea
indicatorilor tehnico-economici pentru lucrarea ,,Reparații și consolidare Școala primară
Cisteiu de Mureș” și cofinațarea lucrărilor de Orașul Ocna Mures.

Şedinţa se incheie la ora 17,30.
Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces-verbal.

Preşedintă de şedinţă, Secretar oras,
Vințeler Ion Pandor Nicuşor

Întocmit,
Tiuca Orian Mihaela

Red/Dact:T.O.M
Ex:4 Anexe:0.


